关于开展天宁区“精彩自然角 乐活种植园幼儿教师优秀论文评选”的通知
局属各幼儿园：
   2016年度，我区先后开展了两轮“精彩自然角 乐活种植园”微视频交流展评活动，各幼儿园的老师们都能基于孩子的需求与发展，关注自然角、种植园生态环境的创设和自然资源的开发利用，结合季节特点，在时间和空间上改造幼儿身边的学习环境，盘活课程资源。
为了进一步引导幼儿园教师加强学习、反思、实践、总结，交流和分享幼儿教育改革经验，以《纲要》和《指南》精神指导实践，促进专业能力提升。经研究，我区将结合自然角微视频的展评开展 “精彩自然角 乐活种植园幼儿教师优秀论文评选”活动。
    一、参评人员
    观摩区“精彩自然角 乐活种植园”微视频展评交流的教师。（参与现场汇报的老师不参加）
二、参评论文要求
1、论文评比内容以“自然角 种植园”为主题，可以是案例分析、也可以是自己在实践过程中的真实感悟等等。论文评选范围为未在公开出版的刊物发表或未获省、市级以上奖项；论文评选需遵守诚信原则，严禁剽窃抄袭，评选作品将网上公示，每人限报一篇，合作者不超过二人，论文字数不少于1500字。
2、参加区级评比的论文要求打印一份。纸张大小为A4纸，标题为3号黑体字，作者单位、姓名为4号宋体，正文为小4号宋体字。整篇论文在左侧用订书机装订好（不要用回形针），不要另加封面。
三、论文报送截止时间
    本次论文评比要求各园统一选送，截止日期为2017年1月10日。
四、其他：
本次论文评选将设一、二等奖若干。
[bookmark: _GoBack]
天宁区教师发展中心
2016年12月26日